ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ

trình số 268/TTr-BTĐKT ngày 12/6/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 18 tập

thể và 42 cá nhân (có danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất sắc trong công

tác chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong, sau tết

Nguyên đán Canh Tý 2020.

Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi đua,

khen thưởng của tỉnh năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng    năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa)

I. Tập thể

1. Cục Quản lý thị trường tỉnh Thanh Hóa tỉnh Thanh Hóa;

2. Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về tham nhũng, kinh tế, buôn lậu (Phòng

PC03), Công an tỉnh Thanh Hóa;

3. Đồn Biên phòng Hoằng Trường, Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh Thanh

Hóa;

4. Phòng Thanh tra pháp chế, Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hóa;

5. Phòng Thanh tra, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thanh Hóa;

6. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Thanh Hóa;

7. Công an huyện Quan Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

8. Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về kinh tế - Môi trường, Công an huyện Triệu

Sơn, tỉnh Thanh Hóa

9. Đội Quản lý thị trường số 3, Cục Quản lý thị trường tỉnh Thanh Hóa;

10. Đội Quản lý thị trường số 13, Cục Quản lý thị trường tỉnh Thanh Hóa;

11. Ban chỉ đạo 389 huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa;

12. Ban chỉ đạo 389 huyện Lang Chánh, tỉnh Thanh Hóa;

13. Ban chỉ đạo 389 huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa;

14. Ban chỉ đạo 389 huyện Bá Thước, tỉnh Thanh Hóa;

15. Ban chỉ đạo 389 huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa;

16. Ban chỉ đạo 389 huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa;

17. Ban chỉ đạo 389 huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa;

18. Ban chỉ đạo 389 huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

II. Cá nhân

1. Ông Trương Văn Diệp, Phó Cục trưởng Cục Quản lý thị trưởng tỉnh Thanh

Hóa;

2. Ông Nguyễn Đức Dũng, Quyền Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Cục

Quản lý thị trường tỉnh Thanh Hóa;

3. Bà Lê Thị Hòa, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Tổng hợp, Cục Quản lý thị

trường tỉnh Thanh Hóa;

4. Bà Đỗ Thị Huyền, Kiểm soát viên phòng Nghiệp vụ Tổng hợp, Cục Quản lý

thị trường tỉnh Thanh Hóa

5. Ông Trịnh Đức Linh, Chánh Thanh tra Quốc phòng, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Thanh Hóa.

6. Ông Trương Ngọc Tuấn, Cán bộ Đội 3, Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về

tham nhũng, kinh tế, buôn lậu (Phòng PC03), Công an tỉnh Thanh Hóa;

7. Ông Trịnh Duy Hùng, Cán bộ Đội 3, Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về

tham nhũng, kinh tế, buôn lậu (Phòng PC03), Công an tỉnh Thanh Hóa;

8. Ông Đặng Ngọc Khánh, Cán bộ Đội 3, Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về

tham nhũng, kinh tế, buôn lậu (Phòng PC03), Công an tỉnh Thanh Hóa;

9. Ông Nguyễn Vũ Tuyên, Nhân viên Trinh sát Đội đặc nhiệm Phòng phòng

chống ma túy và tội phạm, Phòng Phòng chống ma túy và tội phạm, Bộ chỉ huy

Bộ đội biên phòng tỉnh Thanh Hóa;

10. Bà Lê Thị Nụ, Phóng viên, Phòng Bạn nghe đài Bạn xem truyền hình, Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh Thanh Hóa;

11. Ông Hoàng Văn Thọ, Thanh tra viên, Phòng Thanh tra Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hóa;

12. Ông Mai Ngọc Hải, Thanh tra viên, Phòng Thanh tra Sở Thông tin và

Truyền thông;

13. Ông Vũ Ngọc Dương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân - Trưởng Ban Chỉ đạo

389 huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa;

14. Ông Lê Đức Tiến, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân - Trưởng Ban Chỉ đạo 389

huyện Lang Chánh, tỉnh Thanh Hóa;

15. Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân - Trưởng Ban Chỉ

đạo 389 huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa;

16. Ông Hoàng Văn Đồng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân - Trưởng Ban Chỉ đạo

389 huyện Bá Thước, tỉnh Thanh Hóa;

17. Ông Lê Phụng Lương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân - Trưởng Ban Chỉ đạo

389 huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa;

18. Ông Đặng Thông Tư, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân - Trưởng Ban Chỉ đạo

389 huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

19. Ông Nguyễn Ngọc Thức, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân - Trưởng Ban Chỉ

đạo 389 huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

20. Ông Đỗ Ngọc Duy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân - Trưởng Ban Chỉ đạo

389 huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

21. Ông Lê Tiến Dũng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân - Trưởng Ban Chỉ đạo

389 huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa;

22. Ông Trần Văn Hùng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân - Trưởng Ban Chỉ đạo

389 huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

23. Ông Lê Văn Năm, Trưởng Công an huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa;

24. Ông Trịnh Văn Giang, Trưởng Công an huyện Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa;

25. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Trưởng Công an huyện Thường Xuân, tỉnh Thanh

Hóa;

26. Ông Nguyễn Xuân Hiếu, Phó Trưởng Công an thành phố Thanh Hóa, tỉnh

Thanh Hóa;

27. Ông Nguyễn Văn Xiêm, Phó Trưởng Công an thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh

Hóa;

28. Ông Nguyễn Hữu Tuấn, Phó Trưởng Công an huyện Thạch Thành, tỉnh

Thanh Hóa;

29. Ông Hoàng Bá Bộ, Phó Trưởng Công an huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa;

30. Ông Phạm Văn Binh, Phó Trưởng Công an huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

31. Ông Nguyễn Nhật Vũ, Trưởng phòng Kinh tế hạ tầng huyện Hậu Lộc, tỉnh

Thanh Hóa;

32. Ông Phạm Anh Tuấn, Trưởng phòng Kinh tế hạ tầng huyện Ngọc Lặc, tỉnh

Thanh Hóa;

33. Ông Nguyễn Mạnh Thắng, Chuyên viên Phòng Kinh tế Thành phố Thanh

Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

34. Ông Dương Tất Công, Kiểm soát viên Đội Quản lý thị trường số 1, Cục

Quản lý thị trường tỉnh Thanh Hóa;

35. Ông Đào Thanh Sơn, Phó Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 3, Cục Quản

lý thị trường tỉnh Thanh Hóa;

36. Ông Hoàng Công Lợi, Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 6, Cục Quản lý

thị trường tỉnh Thanh Hóa;

37. Ông Thiều Đăng Sơn, Phó Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 7, Cục

Quản lý thị trường tỉnh Thanh Hóa;

38. Ông Vũ Hữu Mão, Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 8,  Cục Quản lý thị

trường tỉnh Thanh Hóa;

39. Ông Nguyễn Văn Thành, Phó Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 9, Cục

Quản lý thị trường tỉnh Thanh Hóa;

40. Ông Lê Văn Cường, Phó Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 10, Cục

Quản lý thị trường tỉnh Thanh Hóa;

41. Ông Lưu Minh Hiệu, Phó Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 12, Cục

Quản lý thị trường tỉnh Thanh Hóa;

42. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 14, Cục

Quản lý thị trường tỉnh Thanh Hóa./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-16T23:44:36+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đình Xứng<xungnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-17T09:19:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-17T09:20:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-17T10:09:36+0700